
Jak si vytvořit účet u Macmillan (strana 2)

Jak aktivovat kód z knihy žáka (strana 9)

Jak se dostat k materiálům (strana 14)

Jak se žák připojí ke třídě (strana 16)



Přejděte na web
www.macmillaneducationeverywhere.com

Při první návštěvě webu se musíte 
zaregistrovat. Chcete-li to provést, klikněte 
na tlačítko „Register“.

Proces registrace je vyžadován pouze jednou.



Vyberte možnost Student Account.
Vyberte Czech Republic.

Poté klikněte na tlačítko Next.



Do políčka zadejte své jméno a 
příjmení. Napište svůj e-mail.

Klikněte na tlačítko Next.



Napište vlastní uživatelské jméno, 
které zadáte pokaždé, když se 
budete přihlašovat k Macmillan 
účtu.
Jméno nesmí obsahovat mezery ani 
speciální znaky, kromě písmen a 
číslic.

Vytvořte jedinečné heslo obsahující 
alespoň 12 znaků.

Nezapomeňte zaškrtnout políčko, že 
přijímáte všeobecné podmínky.

Klikněte na tlačítko Register.



Na zadaný e-mail by měla přijít 
zpráva o dokončení procesu 
registrace. Pokud zprávu do několika 
minut nevidíte, zkontrolujte složku 
nevyžádaná pošta.

Jakmile bude registrace potvrzena, 
budete mít přístup ke svému 
osobnímu účtu.
Klikněte na tlačítko Log in.



Váš Macmillan účet byl úspěšně 
vytvořen.

Kliknutím na tlačítko Go to My 
Bookshelf se dostanete ke svým 
knihám.



Ve vašem Macmillan účtu uvidíte:
Bookshelf s vašimi knihami;
Vaše osobní údaje zadané při registraci;
Tlačítko nápovědy pro řešení technických 
problémů;
Tlačítko Log out pro odhlášení.



Chcete-li získat přístup ke 
svým knihám, musíte 
uplatnit kód z vnitřního 
přebalu knihy.

Klikněte na tlačítko 
«Activate code».



Zadejte aktivační kód z knihy.

Pozor! Kód je vytištěn na vnitřní straně 
obálky knihy a pokryt ochrannou 
vrstvou. Opatrně setřete ochrannou 
vrstvu – třeba mincí, abyste nepoškodili 
psaní kódu.

Klikněte na tlačítko «Activate code».



Gratulujeme!

Získali jste přístup k materiálům.

Chcete-li s nimi začít pracovat, klikněte 
na tlačítko Go to My Bookshelf.

Zde je název učebnice,
jejíž kód jste aktivovali



Chcete-li přidat další kód, klikněte na 
tlačítko „Aktivovat kód“ a opakujte postup 
pro aktivaci kódu.

Název učebnice



Při následném přihlášení k vašemu 
osobnímu účtu klikněte na tlačítko 
„Log in“ a zadejte uživatelské jméno a 
heslo, které jste zadali při počáteční 
registraci.



Kliknutím na tlačítko „View“ 
se vám zobrazí požadovaný 
dokument.



Systém vám nabídne otevření zdroje v 
prohlížeči nebo v aplikaci, kterou si 
můžete stáhnout do svého počítače nebo 
tabletu.



Jak se žák připojí ke třídě?

Pokud se žák chce připojit ke třídě 
vytvořené svým učitelem, musí si žák 
otevřít Pupil’s Practice Kit.



Jak se žák připojí ke třídě?

Klikne na «Join a class»



Jak se žák připojí ke třídě?

Zadá kód poskytnutý učitelem a klikne 
na «Accept».



Jak se žák připojí ke třídě?

Systém potvrzuje, že žák podal žádost.

Žák čeká na souhlas učitele.



Pupil's Practice Kit – aplikace pro žáky k procvičování 
gramatiky a slovní zásoby



Přejeme vám příjemnou a pohodlnou práci!


